
 

 

平成 30 年 8 月 

 

検査一時受託中止のお知らせ  
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、試薬メーカーより、試薬の一部が製造上の理由で出荷できないとの

連絡がありました。代替試薬もないことから検査に必要な試薬を製造すること

ができない状況となっております。 

 弊社といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず検査受託を一時

中止させていただきます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願

い申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 
 

■検査一時受託中止項目 

項目コード No. 検 査 項 目 名 

21215 
抗 PE 抗体 IgG 

（抗フォスファチジルエタノールアミン IgG） 

21220 
抗 PE 抗体 IgM 

（抗フォスファチジルエタノールアミン IgM） 

 

 

 

■一時受託中止期日 

 

平成 30年 8月 29日（水）受付分より 

 

 

以上 

18-0815 

 


